РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ МИЙНАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

I СЕССИЯ  II СОЗЫВА

                                                                            Р Е Ш Е Н И Е

от «13» мая  2010 года  № 1
__________________________

г. Лахденпохья

О внесении изменений  и дополнений

в «Адресную программу

капитальных вложений  Мийнальского

сельского поселения на 2010 год».
    Заслушав информацию заместителя Главы Администрации Мийнальского сельского поселения Татур Н.Н.,

Совет депутатов Мийнальского сельского поселения   РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в «Адресную программу капитальных вложений Мийнальского сельского поселения на 2010 год», утвержденную решением  ХХХ сессией 1 созыва Совета Мийнальского сельского поселения № 37 от 21 декабря 2009 года,  в сумме 5760,0 тыс. рублей,  и изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением программы возложить на Администрацию Мийнальского сельского поселения

Глава Мийнальского

сельского поселения:

Г.И.Тимина

Приложение
к решению  ХХХ сессии I созыва Совета Мийнальского сельского поселения от 21.12.2009 г. № 37
Адресная программа капитальных вложений Мийнальского сельского поселения
на 2010 год

( в ред. Решения I сессии  II созыва Совета Мийнальского сельского поселения от 13 мая 2010 г. № 1)

	№

п/п
	Мероприятия
	Наименование объекта
	Наличие

документации
	Стоимость

Тыс. руб.
	Основание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Бюджетные учреждения

	1.
	Ремонт административных помещений
	Администрация Мийнальского сельского поселения, г.Лахденпохья, ул.Октябрьская, д.7
	предварительный расчет
	450,0

	2.
	Текущий ремонт помещений, замена окон и дверей
	Библиотеки:

п.Ихала, п.Мийнала, п.Раухала, п.Лумиваара
	предварительный расчет
	100,0

	Итого по 1 разделу

	550,0

	2. Жилищно-коммунальное хозяйство

	3.
	Ремонт кровли жилых домов
	п. Мийнала, п. Ихала

	сметы
	5070,0

	4.
	Установка общедомовых приборов учета тепловой энергии
	п.Ихала

п.Мийнала

	1000,0
	Адресная программа

	5.
	Ремонт котельной
	п.Ихала
	предварительный расчет
	50,0

	6.
	Строительство детской площадки
	п.Ихала
	предварительный расчет
	250,0

	7.
	Реконструкция ВЛ 0,4 кВ для электроснабжения уличного освещения в п. Метсямикли,
п. Раухала, п.Кортела

п. Лумиваара,
Мийнальского сельского поселения Лахденпохского р-на
	п. Метсямикли
п. Раухала,

п. Лумиваара, п. Райвио,

 п. Кортела
	Сметы,

рабочий проект
	1290,0

	Итого по 2 разделу

	7660,0

	3. Укрепление материально-технической базы

	8.
	Приобретение музыкальной аппаратуры
	п.Ихала

	130,0

	9.
	Приобретение мебели

	50,0

	10.
	Пополнение библиотечного фонда

	80,0

	11.
	Приобретение автомашины

	600,0

	Итого по 3 разделу

	860,0

	ИТОГО

	9070,0

Глава Мийнальского

сельского поселения:

Г.И.Тимина